CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  ,21 ;5--  /2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  ao 200  Batalhão de

Policia Militar pela realização do evento " Policia Militar, Operação Ronda

Maria da Penha e a Rede de Proteção no Enfrentamento da Violência

Doméstica em Paulo Afonso , ocorrido dia 08/03 do corrente ano , no Auditório

do Colégio João Bosco Ribeiro, nesta urbe!

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Ao Secretário de Segurança Pública do Estado da Bahia
• Ao Comandante Geral da Policia Militar

• Ao agraciado
{El

o3 1 3 ituramwdock.

1S 03 13
T .

Sala das Sessões em 09 de Março de 2018

.k'Jcj

	00000001